

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

OPD : Sumatera Utara
Pekerjaan : Penyusunan RISPAM Regional Kota Tanjung Balai -
Kabupaten Asahan
Tahun Anggaran : 2024
Waktu Pelaksanaan : 5 (Lima) Bulan Kalender/ 150 Hari Kalender

| No | Uraian | Total Harga (Rp.) |
|--|---------------------|-------------------|
| A. | LAPORAN PENDAHULUAN | 163.050.000,00 |
| B. | LAPORAN ANTARA | 322.150.000,00 |
| C. | LAPORAN AKHIR | 325.600.000,00 |
| TOTAL BIAYA (A + B + C) | | 810.800.000,00 |
| PPN 11 % | | 89.188.000,00 |
| TOTAL | | 899.988.000,00 |
| <i>delapan ratus sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus delapan puluh delapan ribu rupiah</i> | | |

Medan, Februari 2024
Kuasa Pengguna Anggaran Bidang Cipta
Karya dan Penataan Ruang
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Provinsi Sumatera Utara



Ir. CHAIRUL ABIDIN, ST, M.Si
PEMBINA Tk I
NIP. 19710809 200502 1 001

I. LAPORAN PENDAHULUAN = = 1 Bulan
 = 30 Hari

| No | Uraian | Satuan | Kuantitas | Harga Satuan (Rp.) | Jumlah Harga (Rp.) | Keterangan |
|---|--------------------------|------------|-----------|--------------------|--------------------|------------|
| 1 | PERSONIL | 3 | 4 | 5 | 6=4x5 | 7 |
| 1 | Team Leader | OB | 1 | 27.800.000 | 27.800.000 | |
| 2 | Ahli Lingkungan | OB | 1 | 24.900.000 | 24.900.000 | |
| 3 | Ahli Perencanaan Wilayah | OB | 1 | 24.900.000 | 24.900.000 | |
| 4 | Ahli Sumber Daya Air | OB | 1 | 24.900.000 | 24.900.000 | |
| 4 | Ahli Ekonomi | OB | 1 | 23.400.000 | 23.400.000 | |
| 5 | Ahli Kelembagaan | OB | 1 | 23.400.000 | 23.400.000 | |
| 6 | Operator Komputer | OB | 1 | 4.000.000 | 4.000.000 | |
| JUMLAH BIAYA PERSONIL | | | | | 153.300.000 | |
| NON PERSONIL | | | | | | |
| 1 | Sewa kendaraan roda 4 | Unit Bulan | 1 | 7.000.000,00 | 7.000.000 | |
| 2 | Laporan Pendahuluan | Exp | 5 | 350.000,00 | 1.750.000 | |
| 3 | Biaya Ekspose | Kali | 1 | 1.000.000,00 | 1.000.000 | |
| JUMLAH BIAYA NON PERSONIL | | | | | 9.750.000 | |
| JUMLAH BIAYA LAPORAN PENDAHULUAN | | | | | 163.050.000 | |

II. LAPORAN ANTARA

= 2 Bulan
 = 60 Hari

| No | Uraian | Satuan | Kuantitas | Harga Satuan (Rp.) | Jumlah Harga (Rp.) | Keterangan |
|-----------------------------|---------------------------------|------------|-----------|--------------------|-----------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=4x5 | 7 |
| PERSONIL | | | | | | |
| 1 | Team Leader | OB | 2 | 27.800.000,00 | 55.600.000,00 | |
| 2 | Ahli Lingkungan | OB | 2 | 24.900.000,00 | 49.800.000,00 | |
| 3 | Ahli Perencanaan Wilayah | OB | 2 | 24.900.000,00 | 49.800.000,00 | |
| 4 | Ahli Sumber Daya Air | OB | 2 | 24.900.000,00 | 49.800.000,00 | |
| 4 | Surveyor | OB | 4 | 7.500.000,00 | 30.000.000,00 | |
| 5 | Operator Komputer | OB | 2 | 4.000.000,00 | 8.000.000,00 | |
| JUMLAH BIAYA PERSONIL | | | | | 243.000.000 | |
| NON PERSONIL | | | | | | |
| 1 | Biaya Pengumpulan Data (Survey) | Ls | 1 | 60.000.000,00 | 60.000.000,00 | |
| 2 | Sewa kendaraan roda 4 | Unit Bulan | 2 | 7.000.000,00 | 14.000.000,00 | |
| 3 | Laporan Antara | Exp | 5 | 430.000,00 | 2.150.000,00 | |
| 4 | Biaya Konsultasi Publik | Kali | 1 | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 | |
| 5 | Biaya Ekspose | Kali | 1 | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | |
| JUMLAH BIAYA NON PERSONIL | | | | | 79.150.000,00 | |
| JUMLAH BIAYA LAPORAN ANTARA | | | | | 322.150.000,00 | |

III. LAPORAN AKHIR

= 2 Bulan
= 60 Hari

| No | Uraian | Satuan | Kuantitas | Harga Satuan (Rp.) | Jumlah Harga (Rp.) | Keterangan | |
|----|-----------------------------------|------------|-----------|--------------------|--------------------|--------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=4x5 | 7 | |
| | PERSONIL | | | | | | |
| 1 | Team Leader | OB | 2 | 27.800.000 | 55.600.000 | | |
| 2 | Ahli Lingkungan | OB | 2 | 24.900.000 | 49.800.000 | | |
| 3 | Ahli Perencanaan Wilayah | OB | 2 | 24.900.000 | 49.800.000 | | |
| 4 | Ahli Sumber Daya Air | OB | 2 | 24.900.000 | 49.800.000 | | |
| 5 | Ahli Ekonomi | OB | 2 | 23.400.000 | 46.800.000 | | |
| 6 | Ahli Kelembagaan | OB | 2 | 23.400.000 | 46.800.000 | | |
| 7 | Operator Komputer | OB | 2 | 4.000.000 | 8.000.000 | | |
| | JUMLAH BIAYA PERSONIL | | | | | 306.600.000 | |
| | NON PERSONIL | | | | | | |
| 1 | Sewa kendaraan roda 4 | Unit Bulan | 2 | 7.000.000,00 | 14.000.000 | | |
| 2 | Laporan Akhir | Exp | 5 | 600.000,00 | 3.000.000 | | |
| 3 | Biaya Ekspose | Kali | 1 | 1.000.000,00 | 1.000.000 | | |
| 4 | Hardisk External 1 GB | Unit | 1 | 1.000.000,00 | 1.000.000 | | |
| | JUMLAH BIAYA NON PERSONIL | | | | | 19.000.000 | |
| | JUMLAH BIAYA LAPORAN AKHIR | | | | | 325.600.000 | |